
   

Página 1 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

Expediente n.º: 6539/2022  
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas. Plan de Empleo 2022 
 
 

Mediante la presente, se hace público la siguiente resolución de Alcaldía, del tenor literal que sigue: 
 
 

DECRETO DE ALCALDÍA DE 7 DE MARZO DE 2023 APROBANDO LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS/EXCLUIDOS 

 
 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en de la convocatoria municipal, aprobada 
al mediante la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de noviembre de 2022, para la selección y contratación de 
personas desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciada por la junta de comunidades de castilla la 
mancha, Diputación Provincial de Toledo y Fondo Social Europeo plus (FSE+, orden 146/2022, de 27 de julio de 
2022, de la consejería de economía, empresas y empleo), para llevar a cabo el Proyecto: “ Mantenimiento y 
Conservación de Infraestructuras Viarias e Instalaciones de Servicios Publico”.  

 
 
Visto que en fecha 8 de febrero de 2023, fue publicada en los lugares previstos en las bases, lista provisional 

de solicitantes admitidos y excluidos, y habiendo finalizado el plazo de alegaciones y/o subsanaciones, de 
conformidad con la base sexta de las que rigen la convocatoria, de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y de conformidad con la base sexta de la convocatoria, 
RESUELVO: 

 
 
PRIMERO.- Realizada la comprobación de las causas de exclusión por el servicio público de empleo estatal: 
 

- Se estima la alegación presentada por Dña. Macarena Mora Rodríguez, al determinar que si cumple 
los requisitos para acceder al plan de empleo.  
 

- Se estima la alegación presentada por Dña. Teodora Bianca Ignea. 
 

- Se desestiman el resto de las alegaciones presentadas, confirmando las causas de exclusión.   
 
 
SEGUNDO. – Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 
 

- Relación de aspirantes admitidos por orden alfabético: 
 
 

DNI/NIE NOMBRES Y APELLIDOS 

**9060*** AKDIM, RACHIDA 

**9532*** AL MAZUZI HARRAK, FATIMA 

**9296*** ALCOBENDAS ADEVA, MARTA 

**1140*** ALCOBENDAS ZAPERO, MILAGROS 

**8790*** ALVAREZ MORALEDA, DOMINGA 

**8790*** ALVAREZ MORALEDA, MARGARITA 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/


   

Página 2 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

DNI/NIE NOMBRES Y APELLIDOS 

**0513*** ANACLETO DA CONCEICAO, LUCIANA 

**2387*** ANGEL INFANTES, JUANA MARIA 

**2434*** AOUFI BAKKIOUI, IHSANE 

**2526*** ARANDA PALOMO, MARIA PILAR 

**1081*** ARROYO RODRIGUEZ, MONICA 

**3220*** ATOUF EL ISTIQLALI, ATIKA 

**8412*** AVILA DIAZ MINGO, ROSA MARIA 

**8101*** AVILA DIAZ MINGO, MIGUEL ANGEL 

**8864*** AVILA GARCIA MORENO, PILAR 

**8858*** AVILA INFANTES, MARIA SAGRARIO 

**0992*** AZARKOU, HANAN 

**8774*** BARROSO SAEZ, RAFAEL 

**4611*** BEN YAHIA, LAILA 

**8720*** CAMUÑAS AVILA, SUSANA 

**8336*** CANO CAÑADILLA, FRANCISCA 

**2479*** CANO LOPEZ CAÑADILLA, MARIA DOLORES 

**3410*** CAÑADILLA DELGADO, JOSE GABRIEL 

**3469*** CAÑADILLA RODRIGUEZ, MERCEDES 

**2472*** CARDONA ALZATE, BIANCA ESNED 

**2386*** CASTELLANOS TORRES, MAGDALENA 

**3472*** CESTEROS ESCALONA, MARIA EUGENIA 

**0110*** CIURAR, CARLA 

**8617*** CLAPA, MARIANA 

**8150*** CORRALES GARCIA, MARIA PILAR 

**6171*** CORTES GIL, LUZ EDITH 

**5682*** CRUCINSCHI , ALEXANDRU 

**6171*** CRUCINSCHI, NICOLETA 

**2326*** CUJILEMA CHELA, MARLENE DEL SOCORRO 

**8038*** DE PARLA FERNANDEZ, PEDRO LUIS 

**8321*** DEL ALAMO ROMERO, FELISA 

**8371*** DEL CAMPO CAÑAVERAL NIETO, MARIA NIEVES 

**3408*** DIAZ CESO PRIVADO, FELISA 

**8979*** DIAZ TENDERO CAÑADILLA, ALICIA 

**3563*** DOUKHANI, EL HOUSSAINE 

**3469*** DURANGO HEBRERO, MARIA PAZ 

**1616*** EFTA, ELENA 

**0711*** EL HADDAOUI, FATIMA ZOHRA 

**3234*** EL MALLAK SNINA, HICHAM 

**2351*** ESCALONA ALCAZAR, ANTONIO 

**3588*** FERNANDEZ MARCOTE MORENO, ANGEL 

**2666*** FLORES CAMUÑAS, ALMUDENA 

**3472*** FLORES DELGADO, JOSE LUIS 

**4335*** FREITAS FERNANDES, MARIA JOSE 

**3514*** GALAN GALAN, BLANCA 

**2333*** GALLEGO CANO, MARIA ANGELES 

**8725*** GALLEGO GALLEGO, MARIA DEL CARMEN 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/


   

Página 3 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

DNI/NIE NOMBRES Y APELLIDOS 

**9768*** GALLEGO MORENO, JESUS 

**8945*** GALVEZ RODRIGUEZ, JORGE 

**8960*** GARCIA ARANDA, LUIS FRANCISCO 

**9294*** GARCIA CANO, SANDRA 

**3469*** GARCIA GARCIA TAPIAL, MARIA ANGELES 

**3542*** GARCIA GARCIA, ELENA 

**2619*** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA 

**8760*** GARCIA GOMEZ, MARIA ISABEL 

**8981*** GARCIA GUTIERREZ, ANA ISABEL 

**2582*** GARCIA HUERTOS RODRIGUEZ, SONIA 

**8712*** GARCIA MORENO AVILA, MARIA PILAR 

**3470*** GARCIA MORENO COBO, ANGELINES 

**3576*** GARCIA MORENO PALACIOS, JAVIER 

**3315*** GARCIA NERIDA, FELISA 

**2710*** GARCIA RODRIGUEZ, LORENA 

**2642*** GOLEBIEWSKA , MALGORZATA 

**7314*** GOLEBIEWSKA, MONIKA 

**3594*** GOMEZ LINARES, SILVIA 

**8525*** GOMEZ TAPIAL, VANESA 

**2501*** GONZALEZ AVILA, BEATRIZ 

**9918*** GONZALEZ COBO, MONTSERRAT 

**3406*** GONZALEZ HEBRERO, MARIA TERESA 

**3534*** GONZALEZ SANCHEZ, SONIA 

**1979*** GUERBAZ, JIHANE 

**0359*** HAIDOU, MINA 

**7012*** HALLIOUI RJALI, MOSTAFA 

**8330*** HERNANDEZ MOLERO, MARIA SOLEDAD 

**2731*** HICIANO CORDERO, KENIA 

**2366*** ICAME ICAME, AZIZA 

**3068*** IGNEA, TEODORA BIANCA 

**2486*** INIESTA DIAZ DE LA HERAS, SAGRARIO 

**8277*** LAAYATI, KHADIJA 

**9866*** LACUREANU, GHEORGHE 

**8042*** LAGUNA MORENO, JUSTA 

**2844*** LOPEZ CID, MARIA JESUS 

**8137*** LOPEZ CUELLAR, ENCARNACION 

**6727*** LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA 

**3609*** LOPEZ MORA, YAIZA 

**2752*** LOZANO NIETO, RAQUEL 

**8282*** MARIBLANCA VILLAMAYOR, ANASTASIO 

**3406*** MAROTO SANCHEZ, MARIA JESUS 

**8866*** MARTIN DELGADO LOPEZ, LOURDES 

**8908*** MARTIN DELGADO LOPEZ, MARIA PRADO 

**5096*** MARTINEZ ZAMORANO, FRANCISCO 

**6313*** MESIAS MONAR, CARMEN ROSALVA 

**3480*** MIGUEL SANCHEZ, MARIA LUISA 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/


   

Página 4 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

DNI/NIE NOMBRES Y APELLIDOS 

**7141*** MINDRESCU, LUMINITA 

**6964*** MOLINA DEL REY, ELENA MARIA 

**2561*** MONTOYA MONTOYA, ARACELI 

**9023*** MONTOYA MORENO, MARIA DEL ROCIO 

**2585*** MORA SAHAGUN, MARIA MAR 

**2604*** MORA RODRIGUEZ, MACARENA 

**8725*** MORAL GARCIA, PEDRO LUIS 

**8616*** MORALES MORENO, JOSE IGNACIO 

**3406*** MORENO ALCOBENDAS, ANTONIA 

**1005*** MORENO ROMERO, RAQUEL 

**0157*** MOYANO GOMEZ, ESTHER 

**0175*** MOYANO GOMEZ, MARIA JESUSA 

**9766*** MOYANO GOMEZ, MARIA MAR 

**6593*** MUNTEAN, SIMONA MARIA 

**8514*** NACHID, LATIFA 

**8873*** NERIDA GONZALRZ, BEATRIZ 

**2498*** NIEVES GUTIERREZ, MARIA PILAR 

**3420*** NOVILLO MARTIN, GUADALUPE 

**3408*** ORTEGA FLORES, MARIA DOLORES 

**3408*** ORTIZ FLORES, MILAGROS 

**3474*** PALACIOS RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 

**3472*** PEÑA SANCHEZ, LUISA 

**3480*** PEREZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES 

**8499*** PINARDO FERNANDEZ CLEMENTE, MARIA CRISTINA 

**8789*** PINES GARCIA DE TOMAS, FRANCISCO JAVIER 

**8669*** PRIVADO CANO, ROSA MARIA 

**8391*** PUNZON DIAZ, MARIA DEL PILAR 

**3535*** QUIJORNA GARCIA, FATIMA 

**3535*** QUIJORNA GARCIA, GEMA 

**2493*** QUIJORNA MOLINA, SONIA ISABEL 

**3511*** QUIJORNA SELDAS, MARIA ANGELES 

**6643*** RADAN, LAURA SEVASTITA 

**0868*** REDOUANE, HANAA 

**2762*** RODRIGUEZ BRAZAL, MARIA ANGELES 

**0850*** RODRIGUEZ INFANTE, MARIA JESUS 

**3471*** RODRIGUEZ MORAL, MARIA DOLORES 

**8775*** RODRIGUEZ ORTEGA, ROSA MARIA 

**3555*** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA 

**5533*** ROJAS DE UZAL, MARIA IGNACIA 

**2309*** ROMO BETETA, MARIA EUGENIA 

**2334*** ROSADO NIEVES, FRANCISCO JOSE 

**8758*** RUIZ CARREÑO, SAGRARIO 

**2779*** SALAS MORENO, SORAYA 

**2349*** SANCHEZ MANZANERO RODRIGUEZ, MARIA 

**2457*** SANCHEZ TEMBLEQUE ROMERO, MARIA MILAGROS 

**5521*** SELMANI, MINA 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/


   

Página 5 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

DNI/NIE NOMBRES Y APELLIDOS 

**5932*** STERLIU, MIHAELA 

**6251*** SUDITU, DANIELA 

**2401*** TALAVERA ROMO, ESPERANZA JULIA 

**8360*** TEJERO FERNANDEZ CAÑAVERAL, JUAN CARLOS 

**2501*** TORIBIO ROMERO, EVA MARIA 

**0606*** TOUIL, WAFAE 

**7353*** VICTORINO GALLEGO CASILDA, MARIA PILAR 

**8752*** VILLAMAYOR COBO, MARIA ISABEL 

**8392*** VILLAMAYOR ESCALONA, JOSE LUIS 

**8792*** VILLAMAYOR ESCALONA, MARIA SAGRARIO 

**2741*** VILLAMAYOR GONZALEZ, MARIA JESUS 

**3473*** VILLAMAYOR SANCHEZ, MARIA PAZ 

**3556*** YUSTE VALDEPEÑAS, MARIA 

**3472*** ZAMORANO AVILA, PEDRO LUIS 

**4890*** ZENTE, MALIKA 

 

- Relación de aspirantes excluidos: 
 

DNI NOMBRES Y APELLIDOS 
CAUSA 
EXCLUSION 

**7223*** ABELLAN GARCIA NAVAS, JUAN FRANCISCO 1 y 3 

**7223*** ABELLAN GARCIA NAVAS, TAMARA EUGENIA 1, 2 y 4 

**9330*** AL MAZUZI STOUKA, AL HAZAN*  2 

**9296*** ALCOBENDAS ADEVA, ROSA MARIA 1 

**2931*** ARANDA FRANCO, MARIA CARMEN 1, 3 y 4 

**2904*** AVILA PEREZ, ESTEFANIA 1 y 3 

**6004*** BARAITARU, MIHAELA 1 

**3075*** BEHYAOUI, FATIHA 2 

**4532*** BELADEL, NAIMA 1 y 2 

**3219*** CALDERON BELTRAN, INDIRA 2 

**9263*** CAMUÑAS AYLLON, MARTA 1 

**3470*** CANO LOPEZ, MARIA CARMEN 1 

**8158*** CARRASCO PEREZ, VICENTA 1 

**3420*** DORADO FERNANDEZ, MARIA ANGELES 1 

**7100*** DOUHAIBI, MOHAMED 1 y 2 

**2298*** DRIOUCH, NEZHA 1 

**9508*** DUARTE BARROETA, ALBERTO JOSE 1 

**7726*** EL AMARI, FATNA 1 y 2 

**0981*** ELFILLALI, MAJDA 1 y 2 

**8182*** GARCIA ESCRIBANO, VICENTA 1 

**2488*** GARCIA GARCIA TAPIAL, JESUS SILVINO 1 

**7212*** GARCIA LOPEZ, ISMAEL 1 Y 4 

**3590*** GARCIA SANTACRUZ, MARIO 1, 2 Y 4 

**2470*** GOMEZ CARREÑO CARREÑO, MARIA ISABEL 1 y 3 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/


   

Página 6 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

DNI NOMBRES Y APELLIDOS 
CAUSA 
EXCLUSION 

**8586*** GOMEZ ZAMORANO, MARIA JESUS 1 

**0323*** GONZALEZ GLODOSINDO, ALMUDENA 1 

**2804*** GONZALEZ SANCHEZ, AMBROSIO 1,2 y 3 

**8652*** GUTIERREZ TENDERO, EMILIA 1 y 2 

**6939*** JARA, ROMILA AMALIA 1 

**8614*** LOMAS VERBO, ANA MARIA 1 

**3473*** LOPEZ DIAZ, CONCEPCION 1 y 3 

**8744*** LOPEZ DURANGO, LUIS 1 y 2 

**8799*** LOPEZ DURANGO, SEBASTIAN 1 y 3 

**8032*** MAHRACH, MOUNIA 1 y 3 

**8896*** MANZANERO MANZANERO, JOSEFA 1 y 2 

**3522*** MARIBLANCA BETETA, ALICIA 1 

**3589*** MARTIN LLORENTE NIEVES, SANDRA 1, 3 y 4 

**8785*** MARTIN PEINADO, MARIA DEL MAR 1 

**9170*** MARTINEZ MELO, MARGARITA 2 

**8979*** MARTINEZ REDONDO, ALICIA 2 

**2460*** MELLADO RODRIGUEZ MORCILLO, MARIA ANGELES 1 y 2 

**1213*** MOLDOVAN, TEREZA MARIA 2 

**9528*** MORALES BLAZQUEZ, ANDREA 2 

**2667*** MORENO YUSTE, ANTONIA 1 

**3396*** NAVARRO LOPEZ, CARLOS 3 

**9260*** NUÑEZ MUÑOZ, YOLANDA 1 y 2 

**2439*** ORTEGA TORRES, EUGENIO 1 y 2 

**9091*** PLAZA DORADO, RUBEN 1 Y 2 

**1686*** POTIOC, MIRELA MIHAELA 1 

**8669*** PRIVADO CANO, MARIA TERESA 2 

**9181*** RODRIGUEZ FERRER, SAMANTHA 1 

**2281*** RUBIO MAQUEDA, MARIA DOLORES 1 y 3 

**2407*** SALAS YUSTE, MARIA 1 

**2942*** SANCHEZ GOMEZ, BEATRIZ 1, 2 Y 4 

**3512*** SANCHEZ ORTIZ, SANTOS* 1 y 2 

**8671*** SIERRA GUTIERREZ, MILAGROS 3 

**2966*** TEJERO VILLAMAYOR, AINHOA 1 Y 4 

**8383*** TELLEZ LOPEZ, MARIA CARMEN 2 

**3473*** TENDERO DIAZ, MARIA ANGELES 1 

**8853*** TENDERO GARCIA, MARIA ANGELES 1 

**2751*** UBEDA ORTIZ, ROCIO 1 y 2 

**5678*** VIZCAINO MOYANO, JUAN JOSE 2 

 

 

* Excluido del cupo general, pero en espera para el porcentaje de contrataciones reservadas para personas 

en riesgo de exclusión social, artículo 6.2 de la Orden 146/2022. 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/


   

Página 7 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

 

Causas de exclusión: 

1. No cumple el periodo de inscripción como demandante de empleo, inscrito al menos 12 meses 

dentro de los 18 meses anteriores a la fecha de la convocatoria. Artículo. 6.1.a de la orden 146/2022. 

2. No se encuentra inscrito como demandante de empleo a fecha de la convocatoria. Artículo. 6.1.a de 

la orden 146/2022. 

3. Se encuentra percibiendo prestación por desempleo. Artículo 6.1.a.1 de la orden 146/2022. 

4. Menor de 30 años no incluido en los colectivos señalados en los artículos 6.1. y 6.2 de la orden   

146/2022. 

5. Otro miembro de la unidad familiar trabaja en el plan de empleo. Artículo 5.h de la orden 146/2022. 

 

TERCERO. - - Nombrar a los/as miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo que nos ocupa, según 

las bases de la convocatoria, que estará compuesto por, todos/as ellos/as empleados públicos: 

Presidente/a:  

Dña. Criptana Casarrubios Plaza                                                                                                                                
Presidencia suplente: Almudena Vallejo Ubeda Portugués, 

Vocales 

D. Fernando Garcia-Miguel Cano                                                                                                                                       
D. Carmelo Moral Nieves                 
Dña. Palmira León García. 

Vocales suplentes:  

Dña. Noelia Organero Rojas                                                                                          
Dña. Noelia Villamayor Avila                           
Dña. Susana Gómez-Carreño Carreño 

Secretaria: 

Dña. María Dolores Camuñas Hebrero                     
Secretaria suplente: D. Carlos Ortiz García-Miguel 

 

CUARTO.- Convocar a los/as miembros/as del Tribunal calificador para su constitución y realización de la 

valoración de los méritos acreditados para su valoración. 

 QUINTO.- Publicar la presente resolución en la sede electrónica de este Ayuntamiento dirección 

https://sede.madridejos.es, web municipal y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.” 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/


   

Página 8 de 8 
6539/2022 GD 

 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Personal 

 

 

 

 

 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente o recurso de 

reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, ante el 

Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo de Toledo o, a su elección, el que corresponda a su domicilio, en el plazo de dos meses, a contar desde el 

día siguiente al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso 

contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello 

sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho. 

 

En Madridejos a la fecha reseñada 

 

EL ALCALDE PRESIDENTE 

Fdo.: José Antonio Contreras Nieves 

 
 
 
 
 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
2F

C
79

B
8B

3C
C

C
8F

D
43

B
8

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
É

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

N
T

R
E

R
A

S
 N

IE
V

E
S

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
B

5B
53

C
98

78
A

B
6D

36
78

35
7A

6A
19

77
46

8F
C

D
58

55
83

http://www.madridejos.es/

